

S/N

En atención a su solicitud de acceso a la información con número de folio 110197600140522 recibida a través de la Plataforma Nacional de Transparencia el día 05 de Septiembre de 2022 mediante la cual solicita lo siguiente:

- “1.- Solicito conocer cuántos y cuáles espacios del municipio cuentan con un sistema de iluminación escénica. Favor de especificar desde qué fecha dichos espacios cuentan con este tipo de iluminación.
- 2.- ¿Cuál es el recurso económico que se ha invertido en cada uno de los años para el mantenimiento de la iluminación escénica de estos lugares? Favor de especificar cuál ha sido el recurso invertido para cada uno de los espacios.
- 3.- ¿Cuál ha sido el gasto que se ha pagado a la Comisión Federal de Electricidad en el municipio por la utilización de la iluminación escénica de estos espacios? Favor de desglosar el gasto por espacio y por año desde su instalación y hasta el corte actual del cierre de agosto de 2022.” (SIC).

Esta Dirección de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Salamanca Guanajuato, le comunica que la información que solicita no corresponde a esta Autoridad Administrativa por lo que le ORIENTA, proporcionándole el siguiente link, para que ingrese su solicitud de información.

<https://www.cfe.mx/Pages/default.aspx>

Se expide el presente con fundamento en los artículos 7 fracción XII 3, 26, 28, 47 y 99 y demás relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como su seguro y atento servidor para cualquier duda o aclaración.

ATENTAMENTE

Salamanca, Guanajuato a 07 de Septiembre de 2022


LIC. MARLÓN MICHELLE MARTÍNEZ OLVERA
UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACIÓN PÚBLICA DE SALAMANCA

